
Parduodamas sklypai
Kaštonų g., Palanga, Palangos m., Palangos m. sav.

150 000 € (10 000€/a)  

 Plotas  15 a 

UNIKALIOJE NEMIRSETOJE , KAŠTONŲ G. PARDUODAMAS DIDELIS 15 ARŲ ŽEMĖS
SKLYPAS. IKI JŪROS TIK KELIOS MINUTĖS KELIO.

SKLYPO APRAŠYMAS:

Plotas – 15 arų;
Žemės sklypo naudojimo būdas – gyvenamosios tertitorijos;
Žemės sklypo naudojimo pobūdis – mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos;
Galimas užstatymas – 25%.( Pirmo aukštu galima užstatyti 375 kv.m., per 2 aukštus – 750
kv.m. ploto);
Galima projektuoti viešbutuką arba blokuotus dviejų butų namus;



Sklypas taisyklingos formos;
Visos komunikacijos šalia.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:

Kaštonų g. 12, Palangos m.;
Susiformavusi kaimynystė;
Miesto komunikacijos;
Šalia Nemirsetos miškas, kuriuo eidami per kelias minutes pasieksite jūrą.

PUIKUS PASIŪLYMAS INVESTICIJAI STRATEGIŠKAI PATOGIOJE PALANGOS MIESTO
VIETOJE.
Sudomino šis objektas? Skambinkite ir susitarsime dėl apžiūros.
Pirkėjams komisinis mokestis netaikomas.
Jolanta Urbonaitė-Limanauskienė LNTAA sertifikuota NT brokerė
Tel. Nr. +370 690 08077
jolanta.limanauskiene@remax.lt



 

 

 

 



 



Jolanta Urbonaitė -
Limanauskienė

RE/MAX Future - Palanga

+37069008077 

jolanta.limanauskiene@remax.lt 

Kalbos: LT, RU

KLIENTĖS ATSILIEPIMAS:

|"Jolanta Limanauskienė yra profesionali NT brokerė. Labai mielas, šiltas, atidus ir
atsakingas žmogus. Bendradarbiauti su ja yra vienas malonumas, nes ji labai atidžiai ir
kantriai įsiklauso į klientų poreikius ir stengiasi visapusiškai padėti, patarti. Patikėkite savo
lūkesčius Jolantai ir patys įsitikinsite, kad NT pirkimas ar pardavimas nesukels Jums jokio
streso. Jolanta nuoširdžiai rūpinasi tuo, kad visas procesas vyktų sklandžiai, saugiai ir
užtikrintai. Nuoširdus ačiū, Jolanta, už suteiktas paslaugas. Mūsų šeima linki Jums daug
puikių sandorių ateityje. "

Pagarbiai, Asta Kaminskienė.

tel:+37069008077
mailto:jolanta.limanauskiene@remax.lt
mailto:jolanta.limanauskiene@remax.lt

